
  PROTOKOLL 
Møtedato:15.12.2023  Møtested: Campus Fredrikstad H-334 

  

 

  

Til stede med stemmerett  

  

Astrit Qerimi  Studentrådsleder, Studentråd IIØ 

Martin Arthur Andersen Nestleder, Studentråd IIØ 

Malin Segerblad Hansen  Programtillitsvalgtansvarlig, 

Studentråd IIØ 

Inger-Synnøve Sundby Johansen Studentrådsleder, Studentråd LUSP  

Lars Solberg Nestleder, Studentråd LUSP 

Ingrid Kvalheim Programtillitsvalgansvarlig, 

Studentråd LUSP 

Nathalie Lunde Studentrådsleder, Studentråd HVO 

Erle Malde-Frøyland Nestleder, Studentråd HVO 

Jan-Erik Lie Programtillitsvalgtsansvarlig, 

Studentråd HVO 

Til stede uten stemmerett  

Christiane Thøgersen Krogfoss Studentleder  

Sarah Emilie Andersen Velferd- og læringsmiljøansvarlig 

Observatører:   

Jenny Brunsgaard Ek Styreleder Studentsamskipnaden i 

Østfold    

Simen Kristoffersen Læringsmiljøansvarlig, Studentråd 

LUSP 

Einar Evensen Informasjonsansvarlig, Studentråd 

LUSP 

Shahad Nawaf Rafah  Læringsmiljøansvarlig, Studentråd IIØ 

Amalie Nordnes Programtillitsvalgtansvarlig, 

Studentråd LUSP 

Lars Erik Telle Student HVO 

Ingvild Kjenne Fredrikstad Studentsamfunn 

Erik Neumann Habberstad  Programtillitsvalgtsansvarlig, IIØ 

Asborg Marie Christiansen  PR og rekrutteringsansvarlig, LUSP 

Sekretariat  

Elise Ager   Organisasjonskonsulent  

Ordstyrer  

Morten Gloppestad Von Krogh Nestleder, Arbeidsutvalget   

 

  



  PROTOKOLL 
Saksliste 

 

Tid Saksnummer Sak 

15:15 -  93-23 VEDTAK 

INNKALLING, SAKSLISTE OG PROTOKOLL 

A. Godkjenning av innkalling 

B. Godkjenning av saksliste 

C. Godkjenning av protokoll 

          -15:20 94-23 VEDTAK VALG AV MØTELEDER OG ORDSTYRER 

15:20-15:35 95-23 ORIENTERING 

ORIENTERINGER: 

A. Arbeidsutvalget 

B. Organisasjonskonsulent  

C. Studentrådene 

D. Fadderstyret 

E. Studentsamskipnaden 

F. Høgskolestyrerepresentant 

G. Studentsamfunnene 

H. Rektor 

I. Fagskolen i Viken 

 

15:35-15:45 96-23 DISKUSJON POLITISK FRAVÆR  

15:45-16:05 97-23 VEDTAK STUDENTLEDER I 1 ÅR, 2 ÅR ELLER FRITT? 

16:05-16:35 98-23-VEDTAK REVIDERING AV VEDTEKTENE 

16:35-16:45  PAUSE 10 MIN 

16:45-17:15 99-23 VEDTAK FADDERSTYRET 2024 

17:15-17:55 87-23 ORIENTERING RAPPORT STUDENTRÅDENE OG AU 

 92-23 DISKUSJON MØTEKRITIKK 

 
  



  PROTOKOLL 
93-23  INNKALLING, SAKSLISTE OG PROTOKOLL  

A. Godkjenning av innkalling  
Innkallingen vedtas.  

B. Godkjenning av saksliste  

Sakslisten vedtas som den er med den tidsplanen som er satt med en endring på sak, og 

sake en sak oppmeldt til eventuelt.  

En eventuell sak fra LUSP – roller. 

Endring i sak 97-23, en studentleder skal kun, kunne sitte i en periode 
 

Rektor sammen med parlamentet kan overstyre vedtektene, i ekstra ordinære tilfeller.  

Forslag til vedtak D) fra HVO, dette forklares i saken.  

C. Godkjenning av protokoll  
Protokollen fra møte i november stemmes over og vedtas 

94-23  VALG AV MØTELEDER OG ORDSTYRER  
Arbeidsutvalgets forslag til møteleder og ordstyrer vedtas.  
Møteleder: Christiane Thøgersen Krogfoss og Ordstyrer: Morten Gloppestad Von Krogh 

 

95-23 ORIENTERINGER 

 

Studentleder:  

Ikke så lenge siden sist.  

Møte om UKÆ 2024, søkt om penger fra flere stiftelser.  

AU-møte 

Statusmøte med HMS-rådgiver  

Vært så heldig å få være i Bodø  

Endelig fått  

Vært med på CUP.  

Samarbeidsmøte med kultursjefen 

Møte med campustjenester, fått godkjenning til maling av kontor i Halden og 

dockingstasjoner til PCer 

Møte om bruk av idrettshallen, nå som kommunen ikke lenger skal bruke den.  

AMU-møte 

 

Nestleder:  

Var på tur til Bodø, fikk masse fine innspill og ideer til ting det skal jobbes med 

videre.  

Hatt mye kontortid på begge kontor 

Steppet inn i LMU, det pågår endringer i mandatet, så første møte der holdes  
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Velferd- og Læringsmiljøansvarlig:  

Også vært i Bodø, det var veldig fint og lærerikt.  

Kortlegging av kantinepriser rundt om i Norge.  

AU-møte ++ 

 

Utdannings- og kommunikasjonsansvarlig:  

Ikke tilstede.  

 

 

Organisasjonskonsulent:  

Mye av det samme som studentleder.  

Attester 

Administrering av nettsider 

Planlegging av opplæring av fadderstyret og parlamentet.  

Vært på en flott konferanse i Bodø, sammen med en flott gjeng fra AU.  

Utbetaling av honorar +++  

 

LUSP:  

Ikke så lenge siden forrige møte.  

Kontortid, kakedag, konkurranse på Instagram, nissejakt i tre dager.  

Hadde siste tillitsvalgtsmøte i går.  

Har søkt om midler for å ha en sosial happening med tillitsvalgte, fått det blir 20 des.  

 

IIØ:  

Deltatt på kakedager 

Kontortid 

Møte med fakultetsledelse.  

Hatt rådsmøte, der et nytt medlem var med (Studentleder og nestleder var med),  

Leder har jobbet med presentasjon som legges frem i dag.  

Var arrangement en koselig sammenkomst på Remmen i går som 

parlamentetstøttet, rådsleder deltok der med rådsjakke på.  

 

HVO:  

Hatt tillitsvalgtsmøte, der de har delt ut juleposer til tillitsvalgte- hadde matservering. 

Arrangert grøtdag med konkurranse 

Kontortid 

Gjennomgått økonomi.  

Tre saker: utvekslingsstudenter og boligsituasjon, mange studenter melder om dårlig 

luftkvalitet i A-bygget og noe om hvordan forelesere legger opp forlesningen sin.  

 

Studentsamskipnaden:  

Det har vært Samskipnadmøte fra 14-16 november, valgt inn i styret til 

samskipnadrådet nasjonalt.  
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Styreleder har gjennomført medarbeidersamtale med direktør og det har gått bra.  

Styreleder har vært i Bergen på møte i samskipnadsrådet.  

Har kontaktmøte med rektor i neste uke.  

Snakker kort om valget som etter hvert skal gjøres inn i styret, ny ordning fra 2025, 

Samarbeidsmøte 13-15 februar.  

 

Høgskolestyret (sendte inn orientering)  

Org.kons leser opp inn sendt orientering fra representantene:  

Høgskolestyret vedtok 7.12 budsjett for 2024. Alt i alt føler vi at studentene har 

kommet greit ut av det, selv om hele sektoren er i en krevende økonomisk situasjon. 

I budsjettbehandlingen vedtok styret også å fortsatt finansiere 

campusutviklingsprosjektet i Fredrikstad. Forhåpentligvis vil vi kunne melde mer om 

situasjonen i det prosjektet til våren. 

Det ble også vedtatt aktivitetsplan for 2024, der Høgskolen blant annet forplikter seg 

til å "styrke studentengasjementet og studentenes påvirkning på studie- og 

læringsmiljø". 

 

Høgskolens kvalitetsrapport for utdanning 2022-2023 ble levert til styret, og i 

diskusjonen etterpå kom det frem at i forbindelse med kunstig intelligens' inntog i 

akademia, må Høgskolen være en pådriver for god utdanning i et nytt teknologisk 

landskap. Rektor setter derfor ned en arbeidsgruppe som skal jobbe med dette fra 

2024. Det anser vi som svært gledelig, og er noe vi har vært opptatt av siden vi ble 

valgt som styrerepresentanter. Det må naturligvis være studentrepresentanter i 

arbeidsgruppen. Under samme sak ble det også diskutert utfordringer Høgskolen 

har, særlig i forbindelse med synkende søkertall til samfunnskritiske utdanninger, 

særlig til lærerutdanningene og sykepleie. Foreløpig ligger Høgskolen bedre an enn 

mange andre institusjoner. 

 

I januar 2024 skal vi delta på styreseminar om blant annet læringsmiljø, og setter 

stor pris på tilbakemeldinger vi har fått fra Studentparlamentet i den forbindelse. 

Dersom det skulle dukke opp flere innspill fra parlamentet eller råd håper vi dere vil 

ta kontakt med oss i forkant av møtet 24.-25. januar. 

 

Studentsamfunnene:  
 

HSS: Sendt parlamentet en god jul hilsen, ingen til stede.  

 

FSS: Ikke sendt inn orientering, men i dag har de sendt ut offentlig at de legger ned 

driften av Kranen SFO, og flytter sin drift til kaffebaren til Fredrikstad.  

 

Rektor:  
2023 har vært krevende med henblikk på endringer i ledelsen og svært store og viktige 

interne prosesser. Mye er nå landet og jeg ser frem mot 2024 og muligheten til å tilbringe 

mer tid i dialog med parlamentet. Jeg vil benytte anledningen til å takke hver og en av dere 



  PROTOKOLL 
for den innsatsen dere legger ned for studentene ogg fellesskapet. Jeg skal gjøre mitt for at 

2024 blir et bra pr med gode tiltak, og neste år fylle HiØ 30 år. Det skal vi selvfølgelig 

markere, både for studenter og ansatte. Vi gleder oss 

• Jeg ser også frem til å jobbe tettere med dere mhp et av HiØs viktigste strategiske 

prosjekter fremover, nemlig å øke studentengasjementet. Jeg ser frem til å høre 

parlamentets vurderinger om dette. 

• I tillegg har jeg fått en henvendelse fra Frelsesarmeen i Fredrikstad nå mot jul. De 

deler ut matkasser til mennesker i en vanskelig økonomisk situasjon og har i den 

forbindelse spurt om det også kan finnes studenter som kan ha behov for dette. De 

ønsker i så tilfelle at vi informerer om at de gjerne bidrar. Før jeg går videre med 

dette og i samarbeid med SiØ vil jeg gjerne høre input fra parlamentet. 

• Jeg ønsker dere alle en riktig god og velfortjent jul, og et riktig godt julebord 

  

 

96-23 POLTISK FRAVÆR 

Utgår da studentombudet møtte opp på feil campus.  

 

97-23 STUDENTLEDER I 1 ÅR, 2 ÅR ELLER FRITT? 

 

Bytte ut år med periode i forslag til vedtak.  

 

A) En studentleder skal kun få sitte i en periode.  
ved ekstraordinære tilfeller kan rektor i samråd med SpiØ overstyre vedtektene 

B) En studentleder skal kun få sitte i to perioder, ved gjenvalg. 
ved ekstraordinære tilfeller kan rektor i samråd med SpiØ overstyre vedtektene 

C) Studentleder kan sitte så mange perioder personen ønsker, ved gjenvalg.  

D) Studentleder kan sitte i maks to perioder, dersom studentleder skal stille på 

nytt på det ha hvert et opphold på minst to perioder.  

E) Studentleder kan sitte maks en periode, skal studentleder stille på nytt må det 

ha vært et opphold på minst en periode, unntak hvis det ikke er student til 

vervet, åpnes det for at student kan sitte i en periode til i samråd med rektor 

og flertall i parlamentet. 
 

Det åpnes for diskusjon 

 

HVO forklarer bakgrunnen for sine innsendte forslag til endring.   

 

Observatør ber om ordet og får det 

Parlamentet bestemmer seg for å gå til avstemming, og stemmer for forslagene i 

rekkefølge.  

 

Stemmes:  

A) ikke vedtatt – 9 stemmer mot vedtaket.  

B)Ikke vedtatt - tre stemmer for, 6 stemmer mot 
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C) Ikke vedtatt- 9 stemmer mot vedtaket.  

D) Ikke vedtatt- 9 stemmer mot vedtaket.  

E) Vedtatt – 6 stemmer for, 3 stemmer mot 

 

98-23 REVIDERING AV VEDTEKTENE 

Et forslag til endring i innspill fra LUSP, Organisasjonens navn 

 

Studentleder leser opp alle forslag til endringer.  

IIØ: stiller spørsmål ved hva som menes med relevant, studentleder svarer opp med 

å oppklare.  

 

Forslag til vedtak:  

A) AU sine forslag til endringer vedtas uten endringer  

B) AU sine forslag til endringer vedtas med små justeringer som gjøres under møte 

 

Parlamentet går til avstemming.  

Forslag til vedtak A- stemmes over og vedtas.  

 

PAUSE 

 

99-23 FADDERSTYRET 2024 

Observatører forlater rommet.  

B-sak protokollføres ikke.  

 

Innstillingen til Intervjukomiteens stemmers over og vedtas.  

Styret velges inn og kontaktes med informasjon om opplæring osv. senest mandag 

etter møte.  

 

 

100-23 RAPPORT STUDENTRÅDENE OG AU 

Saken protokollføres ikke i detalj, da alle råd skal sende inn en endelig rapport som 

går i detalj på alt.  

 

 

101-23 MØTEKRITIKK  

Bra møte, merker at folk er klare for å spise mat.  

Gøy møte, fint og god stemning.  

Bra møte, gøy at vi har fått på plass fadderstyret så tidlig. Fine presentasjoner. 

Fint møte, effektivt, god atmosfære.  

Nestleder AU: rådene er godt forberedt til møte, synes at møtene i høst har vært 

fine. 

Det har vært et fint møte 

Gøy møte, gode presentasjoner.  
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Godt møte, roser valget av kaffemaskin.  

Påminnelse: Telefon på bordet ikke lov, kun ordstyrer.  

Vedtak fremover med å forskyve  

Minner om at talerett må innvilges til observatører, men morsomt og fint tema.  

Observatører får talerett:  

FInt møte, beklaget at en ting  

Greit møte 

Kommer til å savne de som blir borte til neste år 

Fint møte.  

Studentleder: Stolt av alle, gøy å representere alle, mye skryt fra ledelsen, de som 

sitter i råd nå har utpekt seg. Gøy at rektor nå har fokus på engasjement, og hvorfor 

studentparlament osv. sliter med at engasjementet svinger sånn.  

Møte avsluttes.  


